Lista sa podacima o
proizvodima
Karakteristike
NSYCVF38M115PF
ClimaSys ventilator IP54, 38m3/h, 115V, sa
izlaznom rešetkom i filterom G2
Osnovne informacije
Grupa proizvoda ClimaSys
Ime proizvoda ClimaSys CV
Tip proizvoda ili komponente Ventilator
Type of filter Standardni
Flow rate Slobodan protok sa standardnim filterom: 38 m3/h pri 50 Hz
Slobodan protok sa standardnim filterom: 39 m3/h pri 60 Hz
[Us] nazivni napon 75...125 V
Naponski ulaz 115 V 50/60 Hz
Dopunske informacije
Absorbed power 3.3 W 50 Hz
3.5 W 60 Hz
[In] nazivna struja 0,16 A 50 Hz
0,16 A 60 Hz
Noise level < at 40…41 dB
Tip ležaja Kuglični
Visina 137 mm spoljašnja:
Širina 117 mm spoljašnja:
Dubina 49 mm spoljašnja:
Dimenzije izreza 92 x 92 mm
Masa proizvoda 0,22 kg
Materijal Izlaznu rešetku: brizgana termoplastika (ASA PC)
Boja Izlaznu rešetku: siva (RAL 7035)
Temperatura okoline za rad uređaja -10…70 °C
Temperatura okoline za skladištenje -40…70 °C
Maksimalni pritisak 29 Pa protok 0 m³/h
Povezivanje - priključci Kabl
Ip stepen zaštite IP54
Sastav uređaja 1 aksijalni motor
2 zaštitna rešetka: na prednjim i zadnjim površinama
1 filter: prednji deo aksijalnog motora
1 izlazna rešetka: prednji deo
O
dr
ic
an
je
 o
dg
ov
or
no
st
i:
O
va
 d
ok
um
en
ta
ci
ja
 n
ije
 n
am
en
je
na
 k
ao
 z
am
en
a
i n
e
tre
ba
 je
 k
or
is
tit
i z
a
ut
vr
đi
va
nj
e
po
do
bn
os
ti
ili
po
uz
da
no
st
i o
vi
h
pr
oi
zv
od
a
za
 o
dr
eđ
en
e
na
m
en
e
18.09.2020.
1
1 šablon za otvor
Uslovi upotrebe Spoljašnja temperatura mora biti 5 °C niža nego unutrašnja
Protoci zavise od radne tačke, videti ProClima softver
Izbegavati prečestu zamenu filtera
Okolina uređaja mora biti relativno čista
Filter mora biti čišćen i redovno menjan
Pakovanje
Tip jedinice pakovanja 1 PCE
Broj jedinica u pakovanju 1 1
Pakovanje 1 težina 300 g
Pakovanje 1 visina 7,5 cm
Pakovanje 1 širina 12,5 cm
Pakovanje 1 dužina 14,5 cm
Održivost ponude
REACh bez SVHC Da
EU RoHS direktiva Nije usaglašeno
Bez žive Da
RoHS regulativa za Kinu RoHS deklaracija za Kinu
Proizvod je izvan RoHS okvira za Kinu. Informativna deklaracija supstanci.
Ugovorna garancija
Garancija 18 months
2